Выписка
из протокола № 7

заседания Ученого совета
Бишкекского гуманитарного университета

им. К. Карасаева

от 29.02.2008г.

Повестка дня:

1. Об утверждении тем диссертационных работ и научных руководителей
аспирантов и соискателей.

1. Утвердить тему кандидатской диссертации аспиранту кафедры
экономики Осмонову З.Б. “Эффективность государственного управления
налоговой системы в современной экономике КР”, 08.00.01 -
экономическая теория.

2. Утвердить научным руководителем - д.э.н., проф. Савина В.Е.

Постановили:

З.А.Сейткожоева

Выписка
из Приказа

от 18.03.2008г. №27

1. На основании постановления Ученого совета БГУ им. К.Карасаева
(протокол № 7 от 29.02.2008г.) утвердить тему кандидатской диссертации
аспиранту кафедры экономики Осмонову З.Б. “Эффективность
государственного управления налоговой системы в современной экономике
КР”, 08.00.01 -  экономическая теория.
2. Утвердить научным руководителем - д.э.н., проф. Савина В.Е.

Выписка верна

Ректор А.И.Мусаев